
ZARZĄDZENIE Nr 73/2023 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia  30 marca 2023r.  

 

w sprawie powołania Zespołu sztabowego ds. Strategii.              

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), § 13 ust. 2 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

Nr 64/2022 Burmistrza Wyszkowa z dnia 22 kwietnia 2022r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędowi Miejskiego w Wyszkowie, zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powołuję Zespół odpowiedzialny za realizację procesu wdrażania Strategii Rozwoju Gminy 

Wyszków n lata 2022-2030 (dalej Zespół) w następującym składzie :  

1) Aneta Kowalewska – Kierownik Zespołu 

2) Żaneta Kozak, 

3) Dariusz Korczakowski, 

4) Edyta Wittich – właściciel celu: Aktywna i otwarta społeczność, 

5) Agnieszka Kostrzewa – właściciel celu: Atrakcyjne miejsce do prowadzenia 

działalności gospodarczej i pracy, 

6) Adam Mróz – właściciel celu: Przyjazna i funkcjonalna przestrzeń, 

7) Mirosław Wysocki – właściciel celu: Dbałość o środowisko naturalne i zrównoważone 

gospodarowanie jego zasobami , 

8) Anna Gołębiewska – właściciel celu: Rozwój instytucjonalny i cyfrowy administracji. 

 

 

§ 2 

Przedmiotem działań Zespołu jest m.in. realizacja procesu wdrażania Strategii, obejmująca 

również jej monitoring i ewaluację. 

 



§ 3 

Pracami Zespołu kieruje Kierownik Zespołu. 

 

§ 4 

W czasie prac Zespołu mogą w nich brać udział niezbędni eksperci, zaproszeni do 

współpracy przez Kierownika Zespołu. 

§ 5 

Każdy właściciel celu, o którym mowa w § 1, organizuje w swoim zakresie skład i pracę 

zespołu roboczego, odpowiedzialnego za realizację procesu strategicznego (celu). 

 

§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Anecie Kowalewskiej – Zastępcy Burmistrza Wyszkowa  

i Kierownikowi Zespołu. 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.               

 

Burmistrz Wyszkowa 

 

Grzegorz Nowosielski                                                                                      


